
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное учреждение 

«ШАДРИНСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА»

ПРИКАЗ

от 09 января 2020 г. № 1 § 37

Об утверждении состава и плана 
работы рабочей группы 
по противодействию 
коррупции на 2020 год.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
Постановлением Правительства Курганской области от 24 декабря 2018 г. N 432 «О государственной 
программе «Противодействие коррупции в Курганской области», и в целях организации эффективной 
работы по противодействию коррупции в учреждении,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции:

Пономарева С.Н. -  главный врач (председатель рабочей группы);
Кулешов В.А. -  юрисконсульт (секретарь рабочей группы).

Члены рабочей группы:
Семенова О.А.- заместитель главного врача по медицинской части;
Мальцев В.В. - заместитель главного врача по АХЧ;
Брякова Е.А. -  заместитель главного врача по ЭВ;
Бологова Т.В. -  главный бухгалтер;
Комисаренко А.А.- руководитель контрактной службы;
Максименко Л.Г. -  главная медсестра;
Якова М.И. -  начальник отдела кадров.

2. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в 
Государственном бюджетном учреждении «Шадринская поликлиника» на 2020 г. (Приложение №

3. Проводить заседание рабочей группы по противодействию коррупции не реже 1 раза в квартал.
1).

Якова М.И. Комисаренко A.AЯкова М.И.


